
 
 

UCHWAŁA NR LI/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony z 6 drzew wchodzących w skład grupowego pomnika przyrody pn. 
,,Aleja Turzyńska" w granicach administracyjnych Gminy Kcynia 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.) Rada Miejska w Kcyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę 6 drzew gatunku Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodach pni 
wynoszących: 180 cm, 188 cm, 280 cm, 205 cm, 200 cm, 230 cm  stanowiących element grupowego pomnika 
przyrody – „Alei Turzyńskiej” – alei przydrożnej złożonej z 350 drzew, rosnących na działkach ewidencyjnych 
nr 186/3 i 194, obręb Turzyn stanowiących własnością Skarbu Państwa, będących w trwałym użytkowaniu 
Urzędu Miejskiego w Kcyni (działka nr 186/3) oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią (działka 
nr 194) ustanowionych uchwałą Rady Miejskiej w Kcyni Nr XXX/292/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. 

2. Lokalizacje oraz stan rzeczywisty drzew pomnikowych, z których znosi się ochronę przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o których mowa w § 1, następuje w związku 

z utratą wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz z konieczności zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. Stan fitosanitarny drzew jest bardzo zły, co wiąże się z niebezpieczeństwem powstania 
zagrożenia w ruchu drogowym oraz dla ludzi i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5491


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-02T10:01:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




